

**2 Mart 2018**

## **AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ BU KEZ MİNİK KALPLERE DOKUNDU!**

Avrupa-Akdeniz Gençlik Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Akdeniz Üniversitesi Eğitim Fakültesi Okul Öncesi Eğitimi Anabilim Dalı'nın ortaklaşa yürüttüğü "Bana Saymayı Anlat" adlı sosyal sorumluluk projesi kapsamında okul öncesi dönem çocukları Bach, Beethoven ve Chopin'in eserleri eşliğinde matematik, geometri ve örüntü oluşturma alıştırmaları yaptı.



Proje kapsamında Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdür Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Yunus Pınar, Avrupa-Akdeniz Gençlik Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürü Yrd. Doç. Dr. Nihal Kubilay Pınar, Arş. Gör. Emine Ela Kök ve proje ekibinde yer alan Eğitim Fakültesi Okul Öncesi Eğitimi Anabilim Dalı lisans öğrencileri, T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Özgecan Aslan Gençlik Merkezinde etkinlik gerçekleştirdiler.

Montessori ve Nikitin gibi eğitsel materyallerin kullanıldığı etkinlikte okul öncesi dönem çocukları Bach, Beethoven ve Chopin gibi bestecilerin eserleri eşliğinde matematik, geometri ve örüntü oluşturma alıştırmaları yaptılar. Avrupa-Akdeniz Gençlik Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Yrd. Doç. Dr. Nihal Kubilay Pınar etkinliğin altı hafta süreceğini, bu zaman zarfında çocukların matematik ile farklı bir deneyim yaşayacaklarını ifade etti. Pınar, Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Ünal'ın himayelerinde bu türden sosyal sorumluluk projelerinin aralıksız devam edeceğini ve Avrupa-Akdeniz Gençlik Uygulama ve Araştırma Merkezi'nin şehri kucklamaya devam edeceğini belirtti.



Etkinlikte okul öncesi dönem çocukları birçok alıştırma ile beraber trinomial küp çalışması da yaptılar. 27 ahşap bloğu bir düzen içinde bir araya getirmeye çalışan çocuklar böylelikle:  $(a + b + c)^3 = a^3 + b^3 + c^3 + 3a^2b + 3ab^2 + 3b^2c + 3bc^2 + 3a^2c + 3ac^2$  şeklindeki cebirsel formülün somut temsilini birebir deneyimleme şansına



eriřtiler. Bunun dıřında, deęiřik üçgen ve dörtgen řekiller ile alıřtırmalar yaparak geometriye hazırlık yapma olanaęını da bulmuř oldular.



Arş. Gör. Emine Ela K k, lisans  ğrencilerinin bu projeye g n ll  olarak katıldığını ve  ocukların hayatlarına dokunacakları her projede de severek yer alma arzusunda olduklarını belirtti.



Etkinlik sonunda  zgecan Aslan Gen lik Merkezi m d r  S leyman Yıldız'a te ekk r eden Eđitim Bilimleri Enstit s  M d r Yardımcısı Yrd. Do . Dr. Yunus Pınar: " ocuklarına sırt  eviren toplumlar geleceđi  alınmıŐ toplumlardır, onlar her Őeyin en iyisini hak ediyorlar" s zleriyle gelecekte  ok  eŐitli ortak  alıŐmalar yapılabileceđinin sinyallerini verdi.





Pınar, Eğitim Bilimleri Enstitüsü'nün yakın bir zamanda Eğitim Fakültesi ile ortak bir dizi proje yürüteceğini, bu projelerde başta Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürü Doç. Dr. Ramazan Karataş ile beraber Akdeniz Üniversitesi Ölçme Değerlendirme Belgelendirme Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürü Doç. Dr. Alper Sinan ve birçok kıymetli öğretim üyesinin aktif olarak yer alacağını müjdesini vererek sözlerini tamamladı.

